
MOSTRA MODELLISTICA ABBIATENSE 2017 
CLASSIFICHE PER CATEGORIA 

 
CATEGORIA A1 

Fossati Enrico CSI Model A 1 28 Peugeot 206 Rally ARGENTO 
Sanni Giuseppe CSI Model A 1 50 AVIA B 534 ORO 
Pietrasanta Marco 

 
A 1 103 Red Arrov BRONZO 

Dalla Noce Sergio I.P.M.S. MI A 1 109 Focke Wulf FW 190A8 BRONZO 
Bottoni Marco I.P.M.S. MI A 1 119 Breda Ba 88 Lince ARGENTO 
Caraglio Dario C.M.T. A 1 200 Sopwith Camel ARGENTO 
Besani Fabio Asso di Spade A 1 250 F 100C Trumpeter BRONZO 
Sora Paolo I.P.M.S. Legnano A 1 255 General atonic ARGENTO 
Zolin Paolo A.M.C.F. Monza A 1 257 Hansa Branderburg BRONZO 
Colombo Paolo A.M.C.F. Monza A 1 266 Savoia Marchetti SM81 ORO 
Garofalo Riccardo A.M.C.F. Monza A 1 280 Supermarine Spifire BRONZO 
Dainese Andreino CSI Alessandria A 1 284 Nieuport 17 ORO 
Beato Fabio I.P.M.S. MI A 1 295 YS II Olympic Arrways BRONZO 

      
      Pietrasanta Marco 

 
A 1 103 Red Arrov BRONZO 

Dalla Noce Sergio I.P.M.S. MI A 1 109 Focke Wulf FW 190A8 BRONZO 
Besani Fabio Asso di Spade A 1 250 F 100C Trumpeter BRONZO 
Zolin Paolo A.M.C.F. Monza A 1 257 Hansa Branderburg BRONZO 
Garofalo Riccardo A.M.C.F. Monza A 1 280 Supermarine Spifire BRONZO 
Beato Fabio I.P.M.S. MI A 1 295 YS II Olympic Arrways BRONZO 

      Fossati Enrico CSI Model A 1 28 Peugeot 206 Rally ARGENTO 
Bottoni Marco I.P.M.S. MI A 1 119 Breda Ba 88 Lince ARGENTO 
Caraglio Dario C.M.T. A 1 200 Sopwith Camel ARGENTO 
Sora Paolo I.P.M.S. Legnano A 1 255 General atonic ARGENTO 

      



Sanni Giuseppe CSI Model A 1 50 AVIA B 534 ORO 
Colombo Paolo A.M.C.F. Monza A 1 266 Savoia Marchetti SM81 ORO 
Dainese Andreino CSI Alessandria A 1 284 Nieuport 17 ORO 
 

 
CATEGORIA A2 

 
Fossati Enrico CSI Model A 2 25 Aereo E 2C Hawkeye ARGENTO 
Sammi Giuseppe 

 
A 2 48 Ansaldo Baby ORO 

Pietrasanta Marco 
 

A 2 102 Hurricane BRONZO 
Vestuto Riccardo I.P.M.S. MI A 2 121 De Havilland Mosquito ORO 
Zanoni Oscar Hobby Sedriano A 2 243 Mb 339 A sperimentale BRONZO 
Ciotti Alberto Asso di Spade A 2 252 Ryan Nyp  ARGENTO 
Giombelli Daniele Asso di Spade A 2 256 Mirage III cj BRONZO 
De Palo Vito I.P.M.S. MI A 2 297 Su 15 BEST 

      
      Pietrasanta Marco 

 
A 2 102 Hurricane BRONZO 

Zanoni Oscar Hobby Sedriano A 2 243 Mb 339 A sperimentale BRONZO 
Giombelli Daniele Asso di Spade A 2 256 Mirage III cj BRONZO 

      Fossati Enrico CSI Model A 2 25 Aereo E 2C Hawkeye ARGENTO 
Ciotti Alberto Asso di Spade A 2 252 Ryan Nyp  ARGENTO 

      Sammi Giuseppe 
 

A 2 48 Ansaldo Baby ORO 
Vestuto Riccardo I.P.M.S. MI A 2 121 De Havilland Mosquito ORO 

      De Palo Vito I.P.M.S. MI A 2 297 Su 15 BEST 
 
 
 
 



CATEGORIA C1 
 

Campana Mauro C.M.V. C 1 63 Cacciacarri tedesco Ferdinand BRONZO 
Fossati Enrico Picchiatelli C 1 91 FT 17  France BRONZO 
Bottoni Marco I.P.M.S. MI C 1 123 Carro a ruote Ansaldo tipo A BRONZO 
Stornello Roberto MMC C 1 134 Dispay carri russi ORO 
Femia Domenico C.M.T. C 1 206 T 34/76 BRONZO 
Dainese Andreino CSI Alessandria C 1 285 Autocannone 90/53 ARGENTO 
Donetti Claudio I.P.M.S. MI C 1 305 Centurion Mk III BRONZO 

      
      Campana Mauro C.M.V. C 1 63 Cacciacarri tedesco Ferdinand BRONZO 
Fossati Enrico Picchiatelli C 1 91 FT 17  France BRONZO 
Bottoni Marco I.P.M.S. MI C 1 123 Carro a ruote Ansaldo tipo A BRONZO 
Femia Domenico C.M.T. C 1 206 T 34/76 BRONZO 
Donetti Claudio I.P.M.S. MI C 1 305 Centurion Mk III BRONZO 

      Dainese Andreino CSI Alessandria C 1 285 Autocannone 90/53 ARGENTO 

      Stornello Roberto MMC C 1 134 Dispay carri russi ORO 
  
 

CATEGORIA  C2 
Salmaso Stefano CSI Model C 2 24 Sydecar BMW R75 BRONZO 
Sanni Giuseppe CSI Model C 2 49 Autoblindo Ford BRONZO 
Fossati Enrico Picchiatelli C 2 92 T 55 enigma BRONZO 
Bruzzone Diego Picchiatelli C 2 96 Marder h BRONZO 
Pietrasanta Marco 

 
C 2 104 Flak 20 mm BRONZO 

Lemmi Luca G.M.L. C 2 105 Lancia con cannone ORO 
Casati Riccardo C.M.V. C 2 167 M3A1 Stuart ORO 
Parlani Piero C.M.T. C 2 183 Leopard 1A5 ARGENTO 
Mazzarella Vittorio C.M.T. C 2 185 Panhard ARGENTO 
Caraglio Dario C.M.T. C 2 201 UBM Freccia BRONZO 
Casati Andrea A.M.C.F. Monza C 2 269 Pontone dei pompieri  BRONZO 



Cavallini Giancarlo A.M.C.F. Monza C 2 279 Autoblinda Inglese ARGENTO 
Magarelli David I.P.M.S. MI C 2 292 Artilleri tractor Holt BEST 

      
      Salmaso Stefano CSI Model C 2 24 Sydecar BMW R75 BRONZO 
Sanni Giuseppe CSI Model C 2 49 Autoblindo Ford BRONZO 
Fossati Enrico Picchiatelli C 2 92 T 55 enigma BRONZO 
Bruzzone Diego Picchiatelli C 2 96 Marder h BRONZO 
Pietrasanta Marco 

 
C 2 104 Flak 20 mm BRONZO 

Caraglio Dario C.M.T. C 2 201 UBM Freccia BRONZO 
Casati Andrea A.M.C.F. Monza C 2 269 Pontone dei pompieri  BRONZO 

      Parlani Piero C.M.T. C 2 183 Leopard 1A5 ARGENTO 
Mazzarella Vittorio C.M.T. C 2 185 Panhard ARGENTO 
Cavallini Giancarlo A.M.C.F. Monza C 2 279 Autoblinda Inglese ARGENTO 

      Lemmi Luca G.M.L. C 2 105 Lancia con cannone ORO 
Casati Riccardo C.M.V. C 2 167 M3A1 Stuart ORO 

      Magarelli David I.P.M.S. MI C 2 292 Artilleri tractor Holt BEST 
 
      
 

CATEGORIA C3 
 

Dall'Asta Dino C.M.V. C 3 13 Soviet Torpedo Boat G5 BRONZO 
Campana Mauro C.M.V. C 3 65 Diorama una spinta prego ARGENTO 
Stella Antonio 

 
C 3 74 Folgore assalto BRONZO 

Ghidoni Luigi Proloco Giussano C 3 130 Bersaglieri BRONZO 
Beacco Giorgio C.M.V. C 3 147 U-Boot Biber ARGENTO 
Paternoster Luigi C.M.V. C 3 153 Normandia BRONZO 
Casati Riccardo C.M.V. C 3 168 Gotnic Line ORO 
Pascali Daniele M.M.C. Milano C 3 176 La resa BRONZO 
Femia Domenico C.M.T. C 3 208 Sd. Kf 222 ARGENTO 



Pasina Fabio A.M.C.F. Monza C 3 273 Flak 88 ARGENTO 
Cavallini Giancarlo A.M.C.F. Monza C 3 278 Carro Saint Chamond BRONZO 
Rustichelli Ezio 

 
C 3 308 Leopold ORO 

      
      Dall'Asta Dino C.M.V. C 3 13 Soviet Torpedo Boat G5 BRONZO 
Stella Antonio 

 
C 3 74 Folgore assalto BRONZO 

Ghidoni Luigi Proloco Giussano C 3 130 Bersaglieri BRONZO 
Paternoster Luigi C.M.V. C 3 153 Normandia BRONZO 
Pascali Daniele M.M.C. Milano C 3 176 La resa BRONZO 
Cavallini Giancarlo A.M.C.F. Monza C 3 278 Carro Saint Chamond BRONZO 

      Campana Mauro C.M.V. C 3 65 Diorama una spinta prego ARGENTO 
Beacco Giorgio C.M.V. C 3 147 U-Boot Biber ARGENTO 
Femia Domenico C.M.T. C 3 208 Sd. Kf 222 ARGENTO 
Pasina Fabio A.M.C.F. Monza C 3 273 Flak 88 ARGENTO 

      Casati Riccardo C.M.V. C 3 168 Gotnic Line ORO 
Rustichelli Ezio 

 
C 3 308 Leopold ORO 

 
 

CATEGORIA E 1 
 

Sanni Giuseppe CSI Model E 1 35 KTM 250 ARGENTO 
Mazzoleni Adalberto Michelin S.C. E 1 61 Ferrari 312 p  BRONZO 
Dalla Noce Sergio I.P.M.S. MI E 1 108 JeepWillyfrancia 2013 BRONZO 
Valtorta Alessandro Giussano E 1 126 Ferrari F1/88 ARGENTO 
Stornello Roberto MMC E 1 132 KTM 125 BRONZO 
Gambetti Gabriele C.M.V. E 1 141 Iveco parigi-Dakar ARGENTO 
Farina Claudio M.M.C. Milano E 1 175 Ferrari F 310B ARGENTO 
Uccellatori Antonio A.M.C.F. Monza E 1 246 Citroen 2 CV BRONZO 
Berselli Giancarlo A.M.C.F. Monza E 1 270 Porsche 911 GT2 ORO 
Montemurro Michele A.M.C.F. Monza E 1 282 Chopper USA BRONZO 
Manelli Mario AMB Brescia E 1 306 Red Bull RB6 BEST 



      
      
      Mazzoleni Adalberto Michelin S.C. E 1 61 Ferrari 312 p  BRONZO 
Dalla Noce Sergio I.P.M.S. MI E 1 108 JeepWillyfrancia 2013 BRONZO 
Stornello Roberto MMC E 1 132 KTM 125 BRONZO 
Uccellatori Antonio A.M.C.F. Monza E 1 246 Citroen 2 CV BRONZO 
Montemurro Michele A.M.C.F. Monza E 1 282 Chopper USA BRONZO 

      Sanni Giuseppe CSI Model E 1 35 KTM 250 ARGENTO 
Valtorta Alessandro Giussano E 1 126 Ferrari F1/88 ARGENTO 
Gambetti Gabriele C.M.V. E 1 141 Iveco parigi-Dakar ARGENTO 
Farina Claudio M.M.C. Milano E 1 175 Ferrari F 310B ARGENTO 

      Berselli Giancarlo A.M.C.F. Monza E 1 270 Porsche 911 GT2 ORO 

      Manelli Mario AMB Brescia E 1 306 Red Bull RB6 BEST 
 
 

CATEGORIA F1 
 

Salmaso Stefano CSI Model F 1 22 Motoscafo Riva ORO 
Lattini Roberto Michelin S.C. F 1 51 Doppia Pirogaa Vela ARGENTO 
Campana Mauro C.M.V. F 1 67 Doppia piroga polinesiana ARGENTO 
Stella Antonio 

 
F 1 77 Timoneria BRONZO 

Cesana Roberto Giussano F 1 128 Amerigo Vespucci ORO 
Marzorati Angelo C.M.V. F 1 138 Mississipi ARGENTO 
Bittolo Maurizio C.M.V. F 1 139 Gretel ARGENTO 
Gavello Ernesto Bia  F 1 144 Yamato ORO 
Cavaletto Carlo Magellano F 1 156 Lancia Barcaccia ARGENTO 
Sala Alessandro Magellano F 1 166 Cristo Rey ORO 
Carpi Valeria 

 
F 1 171 Cantiere Menorchino ORO 

Doni Valerio Sestese F 1 174 Tonniera ARGENTO 
Grasselli Mario 

 
F 1 210 S. Felipe 1690 ORO 



De Luca Filippo C.M.V. F 1 213 Rientro ORO 
Basile Francesco A.M.C.F. Monza F 1 249 Gozzo con lampara ARGENTO 
Dainese Andreino CSI Alessandria F 1 283 Bucintoro savoia BEST 
Benedetto Albino Sestese F 1 288 Cannoniera USA ORO 

      
      Stella Antonio 

 
F 1 77 Timoneria BRONZO 

      Lattini Roberto Michelin S.C. F 1 51 Doppia Pirogaa Vela ARGENTO 
Campana Mauro C.M.V. F 1 67 Doppia piroga polinesiana ARGENTO 
Marzorati Angelo C.M.V. F 1 138 Mississipi ARGENTO 
Bittolo Maurizio C.M.V. F 1 139 Gretel ARGENTO 
Cavaletto Carlo Magellano F 1 156 Lancia Barcaccia ARGENTO 
Doni Valerio Sestese F 1 174 Tonniera ARGENTO 
Basile Francesco A.M.C.F. Monza F 1 249 Gozzo con lampara ARGENTO 

      Salmaso Stefano CSI Model F 1 22 Motoscafo Riva ORO 
Cesana Roberto Giussano F 1 128 Amerigo Vespucci ORO 
Gavello Ernesto Bia  F 1 144 Yamato ORO 
Sala Alessandro Magellano F 1 166 Cristo Rey ORO 
Carpi Valeria 

 
F 1 171 Cantiere Menorchino ORO 

Grasselli Mario 
 

F 1 210 S. Felipe 1690 ORO 
De Luca Filippo C.M.V. F 1 213 Rientro ORO 
Benedetto Albino Sestese F 1 288 Cannoniera USA ORO 

      Dainese Andreino CSI Alessandria F 1 283 Bucintoro savoia BEST 
 

CATEGORIA F2 
Dall'Asta Dino C.M.V. F 2 11 Torpedo Boat  ORO 
Chiabotto Riccardo C.M.V. F 2 17 Sevastopol ORO 
Salmaso Stefano CSI Model F 2 20 Corazzata BB39 Arizona ARGENTO 
Gastaldo Enrico CSI Model F 2 32 R.N. Roma ORO 
Stella Antonio 

 
F 2 81 U.Boot BRONZO 

Maccari Roberto Picchiatelli F 2 94 SMS Derfflinger ORO 



Colombo Paolo A.M.C.F. Monza F 2 267 LCM 3 Ida Nave apa ARGENTO 
Cavallini Giancarlo A.M.C.F. Monza F 2 276 Motosilurante Vosper ARGENTO 

      
      Stella Antonio 

 
F 2 81 U.Boot BRONZO 

      Salmaso Stefano CSI Model F 2 20 Corazzata BB39 Arizona ARGENTO 
Colombo Paolo A.M.C.F. Monza F 2 267 LCM 3 Ida Nave apa ARGENTO 
Cavallini Giancarlo A.M.C.F. Monza F 2 276 Motosilurante Vosper ARGENTO 

      Dall'Asta Dino C.M.V. F 2 11 Torpedo Boat  ORO 
Chiabotto Riccardo C.M.V. F 2 17 Sevastopol ORO 
Gastaldo Enrico CSI Model F 2 32 R.N. Roma ORO 
Maccari Roberto Picchiatelli F 2 94 SMS Derfflinger ORO 
 

CATEGORIA G 
 

Monti Franco Asso di Spade G 15 Motorizzati a pie ARGENTO 
Sanni Giuseppe CSI Model G 39 Caricatura P 40 BRONZO 
Campana Mauro C.M.V. G 68 Veivolo da  assalto libellula ARGENTO 
Stella Antonio 

 
G 72 Demone in resina ARGENTO 

Invernizzi Otello 
 

G 84 Canis BRONZO 
Invernizzi Otello 

 
G 89 Waaagh ORO 

Pascali Daniele M.M.C. Milano G 177 Recyclewar ARGENTO 
Gianfaldoni Gianluca C.M.T. G 204 2001 Orion space ORO 
De Luca Filippo C.M.V. G 211 I cavalieri della tavola rotonda ORO 
Santisi Gionata 

 
G 289 Gorkanaut ARGENTO 

Rustichelli Ezio 
 

G 310 Il sogno di ogni bambino BEST 
Roccon Andrea 

 
G 268 IRONMAIDEN ARGENTO 

      
      Sanni Giuseppe CSI Model G 39 Caricatura P 40 BRONZO 
Invernizzi Otello 

 
G 84 Canis BRONZO 

      



Monti Franco Asso di Spade G 15 Motorizzati a pie ARGENTO 
Campana Mauro C.M.V. G 68 Veivolo da  assalto libellula ARGENTO 
Stella Antonio 

 
G 72 Demone in resina ARGENTO 

Pascali Daniele M.M.C. Milano G 177 Recyclewar ARGENTO 
Santisi Gionata 

 
G 289 Gorkanaut ARGENTO 

Roccon Andrea 
 

G 268 IRONMAIDEN ARGENTO 

      Invernizzi Otello 
 

G 89 Waaagh ORO 
Gianfaldoni Gianluca C.M.T. G 204 2001 Orion space ORO 
De Luca Filippo C.M.V. G 211 I cavalieri della tavola rotonda ORO 

      Rustichelli Ezio 
 

G 310 Il sogno di ogni bambino BEST 
 

CATEGORIA H 1 
 

Tomaghelli Carlo CSI Model H 1 29 Crociati BRONZO 
Tomaghelli Carlo CSI Model H 1 30 Romani ORO 
Sanni Giuseppe CSI Model H 1 44 Meditazione normandia 1944 BRONZO 
Morelli Michele Squadron H 1 54 Francia Compagnie Franche BRONZO 
Morandi Luigi 

 
H 1 164 Indian Scout BRONZO 

Ambrosio Marco C.M.T. H 1 188 Hell Vally ORO 
Ambrosio Marco C.M.T. H 1 189 Africa 1943 BRONZO 
Ambrosio Flavio C.M.T. H 1 197 Myth Hunter ARGENTO 
Fedrigo Fabio 

 
H 1 239 Federico II BRONZO 

Zolin Paolo A.M.C.F. Monza H 1 262 Regno delle due sicilie marina ORO 
Zolin Paolo A.M.C.F. Monza H 1 263 Regno delle due sicilie ussaro ARGENTO 
Pasina Fabio A.M.C.F. Monza H 1 274 Generale Napoleonico ORO 
Roccon Andrea 

 
H 1 313 MarcoThiene  ARGENTO 

      
      Tomaghelli Carlo CSI Model H 1 29 Crociati BRONZO 
Sanni Giuseppe CSI Model H 1 44 Meditazione normandia 1944 BRONZO 
Morelli Michele Squadron H 1 54 Francia Compagnie Franche BRONZO 
Morandi Luigi 

 
H 1 164 Indian Scout BRONZO 



Ambrosio Marco C.M.T. H 1 189 Africa 1943 BRONZO 
Fedrigo Fabio 

 
H 1 239 Federico II BRONZO 

      Ambrosio Flavio C.M.T. H 1 197 Myth Hunter ARGENTO 
Zolin Paolo A.M.C.F. Monza H 1 263 Regno delle due sicilie ussaro ARGENTO 
Roccon Andrea 

 
H 1 313 MarcoThiene  ARGENTO 

      Tomaghelli Carlo CSI Model H 1 30 Romani ORO 
Ambrosio Marco C.M.T. H 1 188 Hell Vally ORO 
Zolin Paolo A.M.C.F. Monza H 1 262 Regno delle due sicilie marina ORO 
Pasina Fabio A.M.C.F. Monza H 1 274 Generale Napoleonico ORO 

      CATEGORIA H2 
Pirro Marco Squadron H 2 58 Officier desgrenadiers ORO 
Morandi Luigi 

 
H 2 157 The Dog Soldier ORO 

Ambrosio Marco C.M.T. H 2 193 Qui Warrior ARGENTO 
De Luca Filippo C.M.V. H 2 216 SamuraiWarrior BEST 
Fedrigo Fabio 

 
H 2 240 Omaggio a J.F. Millet ORO 

Cavallini Giancarlo A.M.C.F. Monza H 2 277 Samurai ARGENTO 

      
      Ambrosio Marco C.M.T. H 2 193 Qui Warrior ARGENTO 
Cavallini Giancarlo A.M.C.F. Monza H 2 277 Samurai ARGENTO 

      Pirro Marco Squadron H 2 58 Officier desgrenadiers ORO 
Morandi Luigi 

 
H 2 157 The Dog Soldier ORO 

Fedrigo Fabio 
 

H 2 240 Omaggio a J.F. Millet ORO 

      De Luca Filippo C.M.V. H 2 216 SamuraiWarrior BEST 
 

CATEGORIA H 3 
 

Pirro Marco Squadron H 3 60 Quarab ORO 
Stella Antonio 

 
H 3 75 Busti imperatori BRONZO 

Morandi Luigi 
 

H 3 161 Native American pride ARGENTO 



Ambrosio Marco C.M.T. H 3 196 Vecchio Templare ARGENTO 
De Luca Filippo C.M.V. H 3 225 Vietcong ARGENTO 
Santisi Gionata 

 
H 3 290 Brancaleone da Norcia ORO 

      
      Stella Antonio 

 
H 3 75 Busti imperatori BRONZO 

      Morandi Luigi 
 

H 3 161 Native American pride ARGENTO 
Ambrosio Marco C.M.T. H 3 196 Vecchio Templare ARGENTO 
De Luca Filippo C.M.V. H 3 225 Vietcong ARGENTO 

      Pirro Marco Squadron H 3 60 Quarab ORO 
Santisi Gionata 

 
H 3 290 Brancaleone da Norcia ORO 

 
 

CATEGORIA H 4 
 

Monti Franco Asso di Spade H 4 14 Involontario ORO 
De Luca Filippo C.M.V. H 4 219 La Tradotta ARGENTO 
Fedrigo Fabio 

 
H 4 236 Diavoli Bianchi ARGENTO 

      
      De Luca Filippo C.M.V. H 4 219 La Tradotta ARGENTO 
Fedrigo Fabio 

 
H 4 236 Diavoli Bianchi ARGENTO 

      Monti Franco Asso di Spade H 4 14 Involontario ORO 
 

CATEGORIA L 
 

Campana Nicolò C.M.V. L 62 Autoblindo usa MEDAGLIA 
Stella Andrea   L 69 Mirage su pista MEDAGLIA 
Valisi Simone   L 90 Antico Egitto MEDAGLIA 
 
 



 
CATEGORIA S 1 

 
Colombo Davide C.M.V. S 1 7 Sharpsburg 1862 ORO 
Macchi Enrico C.M.V. S 1 151 Soldato paramedico BRONZO 
Giussani Maurizio C.M.V. S 1 232 Bounty Killer ARGENTO 

      
      Macchi Enrico C.M.V. S 1 151 Soldato paramedico BRONZO 

      Giussani Maurizio C.M.V. S 1 232 Bounty Killer ARGENTO 

      Colombo Davide C.M.V. S 1 7 Sharpsburg 1862 ORO 
 

 
CATEGORIA S 2 

 
Colombo Davide C.M.V. S 2 1 Battaglia di Waterloo 1815 ORO 
Macchi Enrico C.M.V. S 2 124 La tregua 1918 BRONZO 
Giussani Maurizio C.M.V. S 2 230 I Diavoli Bianchi ORO 

      
      Macchi Enrico C.M.V. S 2 124 La tregua 1918 BRONZO 

      Colombo Davide C.M.V. S 2 1 Battaglia di Waterloo 1815 ORO 
Giussani Maurizio C.M.V. S 2 230 I Diavoli Bianchi ORO 
 

CATEGORIA S 3 
 

Macchi Enrico C.M.V. S 3 125 La tregua di natale ARGENTO 
Giussani Maurizio C.M.V. S 3 228 Tunnel Rats ORO 
Picotti Fabrizio 

 
S 3 234 Ambulanza francese BEST 

      



      Macchi Enrico C.M.V. S 3 125 La tregua di natale ARGENTO 

      Giussani Maurizio C.M.V. S 3 228 Tunnel Rats ORO 

      Picotti Fabrizio 
 

S 3 234 Ambulanza francese BEST 
 
 

CATEGORIA S 4 
 

Giussani Maurizio C.M.V. S 4 226 Operazione Husky ORO 
 


